公告编号：2022-007

1 / 2

证券代码：832571        证券简称：点击网络        主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络集团股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

厦门鑫点击网络集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获得中华人民

共和国国家知识产权局颁发的一项《发明专利证书》（证书号：第 4958935 号），

具体内容如下：

发明名称：新型网站云虚拟主机架构的构建方法

发明人：蔡立成；蔡立文；苏佳；郭宏钊；高德芳

专利号：ZL 2019 1 0091941.3

专利申请日：2019 年 01 月 30 日

专利权人：厦门鑫点击网络科技股份有限公司（曾用名）

授权公告号：CN 109831502 B

授权公告日：2022 年 02 月 25 日

二、对公司的影响

该项发明专利的取得，进一步体现了公司的自主研发能力和技术创新能力，

有利于增强公司自有知识产权的保护力度，提升公司的核心竞争力，保持公司产

品在同行业中的技术领先优势。

三、备查文件

（一）《发明专利证书》（证书号：第 4958935 号）

公告编号：2022-007

2 / 2

特此公告。

厦门鑫点击网络集团股份有限公司

  董事会

2022 年 3 月 1 日